
Zmiana treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu, pytania dotyczące 
wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 

Zamawiającego
4 lutego 2025 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie na jej 
podstawie robót budowlanych polegających na budowie filii żłobka w technologii 
modułowej wraz z wyposażeniem

Treść pytania przesłanego drogą elektroniczną 3 lutego 2025 r. oraz udzielona odpowiedź:

Pytanie:
Czy zamawiający dopuści wykonanie budynku w technologii modułowej o konstrukcji stalowej 
ciężkiej z zachowaniem wymaganych w PFU parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza wykonania budynku w technologii modułowej o konstrukcji stalowej 
ciężkiej z zachowaniem wymaganych w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (PFU) parametrów.
Zgodnie z PFU oraz koncepcją architektoniczną budynek powinien zostać zaprojektowany i 
wybudowany w technologii modułów kubaturowych (3D) opartych o szkielet drewniany. Zapis w 
SWZ i PFU o dopuszczeniu konstrukcji stalowej został umieszczony omyłkowo, czego dowodem 
jest to, że dokument  nie zawiera w swojej treści opisu wymagań dotyczących szkieletowej 
konstrukcji stalowej.
W związku z powyższym w SWZ oraz w pkt. 4 PFU - Opis wymagań Zamawiającego w stosunku 
do przedmiotu zamówienia z pkt. 4.2. (Wymagania ogólne) wykreśla się zdanie o treści: 
„Dopuszcza się wykonanie szkieletu budynku stalowego”.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert 
oraz termin wniesienia wadium w treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu nr 2025/BZP 
00083032/01 z dnia 31 stycznia 2025 r. (W przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla 
sporządzenia oferty lub wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze 
zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas 
niezbędny na ich przygotowanie.)

I tak po zmianie:
- termin składania ofert: 25 lutego 2025 r. do godz. 12.30
- termin wniesienia wadium: 25 lutego 2025 r. do godz. 12.30
- termin otwarcia ofert 25 lutego 2025 r. o godz. 13.00

Dokonana zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu (art. 286 
ust. 9 ustawy Pzp) w sekcjach: 4.2.2), 8.1.), 8.3.). Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia 
stanowi załącznik do informacji.

Termin związania ofertą pozostaje bez zmian, tj. Wykonawca jest związany ofertą od dnia 
terminu składania ofert do 22 marca 2025 roku.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.


	Zmiana treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu, pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 4 lutego 2025 roku
	Pytanie:
	Odpowiedź:



